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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafındaıı Anayasanın 98 '

inci ve TBMM İçtüzüğünün 96 'ncı ve 99 'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Ben Şakir Tozlu (T.C. Kimlik No:- ), İzmir Aliağa
K.C.Î.K' dan 23 Nisan 2021 tarihinde, Seydikemer Eşen T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na
nakledildim. Karantinadan sonra koğuşa yerleştim. Kurumdan, çarşaf, nevresim takımı ve
yastık istedim. Kurum olmadığmı ve kendi param ile kantinden almamı söyledi. Verilen yatak
ise kullanım ömrünü tamamlamış ve sigara kokusundan kullamlamayacak durumdaydı. Ben
bunları dilekçe ile istemeye başladım. Kuruma, dergi ve kitap vb. ihtiyaçlarımı, ücreti
karşılığmda temin etmek istediğimi söyledim. Kurumun eğitim birimi, savcımn kararı ile dergi
satışımn yasaklandığım bildirdi. Kurumun spor salonunda bulunan futbol sahasmm kullanım
için uygun olmadığım farkettim ve bu durumu da kuruma dilekçe ile bildirdim. Pandemi süresi
boyunca iki güne bir verilen, 1 saatlik sıcak su zamamnm yetersiz olduğunu dilekçe ile kuruma
bildirdim. 10 kişilik koğuşlarda 18 adet ranza vardı. Koğuşta ranzalardan dolayı pencereler
açılmıyordu.Bunuda kuruma dilekçe ile bildirdim. Diş muayenesi için dilekçe ile defalarca
başvuru yaptım. Nisanda başladığım dilekçeler ancak Kasım ayında dikkate almdı ancak
muayene yanm kaldı. Ve yanm kalan kanal tedavimi tamamlatamadım. Bu sıkmtımı da kuruma
dilekçe ile bildirdim. Bu dilekçelerime cevap verilmedi. Bende yaşadığım bu sıkmtılan Muğla
Valiliğine, Cezatevkif Evlerine ve Fethiye İnfaz Hakimliğine kapalı zarf ile bildirdim. Kapalı
zarf haricinde ki dilekçelerim kayboldu. Kapalı zarf ile gönderdiğim dilekçeye, sivil
incelemeden bir ekip geldi. Bende yukanda anlattığım sıkmtılanmı anlattım. Sivil incelemeden
gelen ekip, kurumun para sıkmtısı olduğunu bımu anlamamı söyledi. Odaya kurumun 2.
müdürlerinden birini çağırdılar. Benim söylediklerimin doğruluğunu kontrol ettiler. Bu esnada
kurumun 2. müdürü: 'senin suç grubun ne, terörden yatıyorsun, bunu bulduğuna şükret.' dedi
ve üzerime yürüdü. Gelen sivil inceleme ekibi, müdürü dışarı çıkardı. Bende bu yaşananlardan
sonra üzerimde baskı oluşur mu diye sordum, olmaz dediler. Daha sonra koğuşa götürdüler.
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Koğuşta ince bir arama yaptılar. Sandalye minderlerine kadar aldılar. Bütün bu yaşananlardan
dolayı 25 Kasım 2021 tarihinde denetimli serbestlikten faydalanmak için idare ve gözlem
kuruluna çıktım. Kurulda kurum müdürü kurumu niye şikayet ettiğimi, kuruma iftira attığmıı
iddia etti ve bütün kurul üyelerinin önünde kendi kararının olumsuz olduğunu sesli olarak ifade
etti. Beni, 3 ay daha deneyeceğini söyledi. Ben bu süreçte dilekçe dahi yazmadım. Çünkü
nereye yazsam hiç lehime bir karar verilmedi. 3 ay sonra dilekçe yazmadığım için karan olumlu
karar verildi ve tahliye oldum." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1. Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2. Şakir Tozlu'ya cezaevinde yastık, nevresim verilmediği ve verilen yatağın

kullamlamayacak durumda olduğu iddialan doğru mudur? İddialar doğru ise gerekçeleri
nedir?

3. Cezaevinde bıilunan tutukluların ücreti karşılığında dergi satın alamadıktan iddiası
doğru mudur? İddia doğru ise gerekçesi nedir?

4. Pandemi süresince cezaevinde verilen sıcak su miktanmn, iki günde bir saat olduğu
iddiası doğru mudur? İddia doğru ise gerekçesi nedir?

5. 10 kişilik koğuşlara 18 kişi için ranza konulduğu iddiası doğru mudur? İddia doğru ise
gerekçesi nedir?

6. Şakir Tozlu'nun, diş tedavisi için nisan ayında yazmaya başladığı dilekçelerin ancak
kasım aymca sonuçlandığı ve diş tedavisinin yarım kaldığı iddialan doğru mudur?
İddialar doğru ise gerekçeleri nelerdir?

7. Şakir Tozlu'nun cezaevinde yaşadığı problemler için yazdığı dilekçelerin kaybolduğu
iddiası doğru mudur? İddia doğru ise kayıp dilekçelerle ilgili bir incelem yapılmış
mıdır?

8. Şakir Tozlu'nun dilekçe yazdığı için denetimli serbestliğinin üç ay ötelendiği iddiası
doğru mudur? İdda doğru ise gerekçesi nedir?

9. Kurum müdürünün, mahkuma 'senin suç grubun ne, terörden yatıyorsun, bunu
bulduğuna şükret.' Dediği iddiası doğru mudur? İddia doğru ise bu durumla ilgili bir
inceleme yapılmış mıdır?

10. Son beş yılda tutuklular tarafından yazılan dilekçe sayısı kaçtır ve bu dilekçelerin
cevaplandıniması ne kadar sürmektedir?


